
7

C.S.Cantieri Sicuri -  S. Croce, 1884/a – 30135 VENEZIA

36,775
106.072,06
106.072,06

8

StudioCARLI di Carlo Carli & C. S.a.s. - Via D. Cimarosa n° 26 – PESARO (PU)

42,990
95.645,20
95.645,20

2008_01 517

Appalto servizi ingegneria S/2008/01 - Attività di coordinamento della 
sicurezza in fase di esecuzione ai sensi del D.Lgs. 81/2008 Gestione 
Territoriale Venezia 2008 - 2011 AREA SUD

167.769,17
0,00
0,00
0,00

22/09/2008

39,840
40,295
6,700

46,995

APPALTO n°

codice intervento nel programma triennale OO.PP. n°

COMMESSA n°

importo a base d'asta
importo oneri sicurezza
importo economie
interventi sui sottoservizi

media riduzioni iniziale
media riduzioni dopo eliminazione ali
media dei delta
anomalia

AGGIUDICATARIO PROVVISORIO numero SECONDO CLASSIFICATO numero

ribasso offerto

totale
importo offerto

ribasso offerto

totale
importo offerto

gara del
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Partecipante Escluso ribasso Ala
importo
offerto Delta

Scarto 
da

importo
totalen.

1 DFG INGEGNERIA S.r.l. Via delle Querce, 3/a – Castelfranco Veneto (TV) 23,147 128.935,64

2 MERCURIO AMBIENTE SICUREZZA S.r.l. Via Parini, 3 – CAVALLASCA (CO) 51,000 82.206,89 10,705 82.206,89

3 H.M.R. S.r.l. P.le Stazione, 7 - 35131 PADOVA 0,00

4 GENERAL PROGETTI S.r.l. Via Mezzacapo 13 – 30175 -  MARGHERA (VE) 34,280 110.257,90 12,715

5 Studio ing. Martini S.r.l. - Toti dal Monte, 33 – Mogliano Veneto (TV) 54,261 76.735,94

6 AREAINGEGNERIA di Ing. Carlo Santaterra - Via Zanchi, 20 - PADOVA (PD) 36,430 106.650,86 10,565

7 C.S.Cantieri Sicuri -  S. Croce, 1884/a – 30135 VENEZIA 36,775 106.072,06 10,220

8 StudioCARLI di Carlo Carli & C. S.a.s. - Via D. Cimarosa n° 26 – PESARO (PU) 42,990 95.645,20 2,695 4,005 95.645,20

9 MARTINELLO p.i. Maurizio - Via Magarotto, 7 - 35010 Limena (PD) 0,00

10 ARCH. Giovanni VITIELLO - via della Resistenza, 12 - LARINO (CB) 0,00

11 SINERGO ENGINEERING S.r.l. - Via Ca' Bembo 152 - MAERNE DI MARTELLAGO 
(VE)

0,00
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Partecipante Escluso ribasso Ala
importo
offerto Delta

Scarto 
da

importo
totalen.

12 CIANI CONSULENTI - geom. Adriano Ciani - Via Principale 1 - PASSONS di 
Pasian di Prato (UD)

0,00

13 ZERO 4 UNO INGEGNERIA S.r.l. - Calle del Magazen, 1310/C - Cannaregio 
30121 VENEZIA

0,00
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