## APPALTO n° 2008\_01 COMMESSA n° 517



codice intervento nel programma triennale OO.PP. n°

## Appalto servizi ingegneria S/2008/01 - Attività di coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione ai sensi del D.Lgs. 81/2008 Gestione Territoriale Venezia 2008 - 2011 AREA SUD

gara del 22/09/2008

importo a base d'asta	167.769,17	media riduzioni iniziale	39,840
importo oneri sicurezza	0,00	media riduzioni dopo eliminazione ali	40,295
importo economie	0,00	media dei delta	6,700
interventi sui sottoservizi	0,00	anomalia	46,995

AGGIUDICATARIO PROVVISORIO numero 8

StudioCARLI di Carlo Carli & C. S.a.s. - Via D. Cimarosa nº 26 - PESARO (PU)

ribasso offerto 42,990 importo offerto 95.645,20 totale 95.645,20

SECONDO CLASSIFICATO numero 7

C.S.Cantieri Sicuri - S. Croce, 1884/a - 30135 VENEZIA

ribasso offerto 36,775 importo offerto 106.072,06 totale 106.072,06

n.	Partecipante E	scluso	ribasso	Ala	importo offerto	Delta	Scarto da	importo totale
1	DFG INGEGNERIA S.r.l. Via delle Querce, 3/a – Castelfranco Veneto (TV)		23,147	<b>✓</b>	128.935,64			
2	MERCURIO AMBIENTE SICUREZZA S.r.l. Via Parini, 3 – CAVALLASCA (CO)		51,000		82.206,89	10,705		82.206,89
3	H.M.R. S.r.l. P.le Stazione, 7 - 35131 PADOVA	<b>✓</b>			0,00			
4	GENERAL PROGETTI S.r.l. Via Mezzacapo 13 – 30175 - MARGHERA (VE)		34,280		110.257,90		12,715	
5	Studio ing. Martini S.r.l Toti dal Monte, 33 – Mogliano Veneto (TV)		54,261	<b>✓</b>	76.735,94			
6	AREAINGEGNERIA di Ing. Carlo Santaterra - Via Zanchi, 20 - PADOVA (PD)		36,430		106.650,86		10,565	
7	C.S.Cantieri Sicuri - S. Croce, 1884/a - 30135 VENEZIA		36,775		106.072,06		10,220	
8	StudioCARLI di Carlo Carli & C. S.a.s Via D. Cimarosa n° 26 – PESARO (PU)		42,990		95.645,20	2,695	4,005	95.645,20
9	MARTINELLO p.i. Maurizio - Via Magarotto, 7 - 35010 Limena (PD)	<b>✓</b>			0,00			
10	ARCH. Giovanni VITIELLO - via della Resistenza, 12 - LARINO (CB)	<b>✓</b>			0,00			
11 S	SINERGO ENGINEERING S.r.1 Via Ca' Bembo 152 - MAERNE DI MARTELLAGO (VE)	<b>✓</b>			0,00			

n.	Partecipante Esclu	so ribasso	Ala	importo offerto	Delta	Scarto da	importo totale
12	CIANI CONSULENTI - geom. Adriano Ciani - Via Principale 1 - PASSONS di Pasian di Prato (UD)			0,00			
13	ZERO 4 UNO INGEGNERIA S.r.l Calle del Magazen, 1310/C - Cannaregio 30121 VENEZIA €			0,00			